

ROZPOČET

Stavba:

Rozpocet- Prestupne Byvanie JELKA

Objekt:

SO-07A - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 16. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 953,914

D HSV Práce a dodávky HSV 3 953,914

D 1 Zemné práce 1 479,437

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,280	15,810	415,487
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,280	7,150	187,902
3	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,128	24,000	171,072
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	7,128	5,220	37,208
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,320	21,210	346,147
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,950	2,870	31,427
7	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	17,520	10,640	186,413
8	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	7,128	6,100	43,481
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	35,640	0,540	19,246
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,404	3,600	41,054

D 2 Zakladanie 18,932

11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,540	35,060	18,932
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie 2 254,727

12	K	722263416	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	11,140	11,140
13	M	388240002100	Vodomer viacvtkový VM 3-5 3/4	ks	1,000	46,880	46,880
14	K	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 40x3,7 mm	m	31,400	0,490	15,386
15	M	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	31,400	2,100	65,940
16	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	5,100	0,590	3,009
17	M	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	5,100	4,980	25,398
18	M	286530020400	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm, WAVIN	ks	0,342	9,340	3,194
19	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	5,280	5,280
20	M	5511084600	Ventil k armatúram pro vodovod priamy KE 181 A1	ks	1,000	12,480	12,480
21	K	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	16,060	16,060
22	M	422210001600	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	20,590	20,590
23	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	41,100	41,100
24	M	4227531001	Navrtávací pás HA COM uzáverový DN 100-1 na vodu HAWLE	ks	1,000	47,880	47,880
25	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	36,500	2,730	99,645
26	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	36,500	0,590	21,535
27	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	59,020	59,020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	594300000500	Vodomerná a armatúrna šachta BG, 1xšxv 1600x1200x1800 mm, objem 3,5 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	1 474,130	1 474,130
29	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	18,600	18,600
30	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	18,740	18,740
31	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	37,060	37,060
32	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	1,000	211,660	211,660
D 99			Presun hmôt HSV				200,818
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,610	8,160	200,818